
ZARZĄDZENIE NR 33/07 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 29 czerwca 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku roku o finansach 
publicznych (Dz U Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 29.437,00 zł
określone  w  §  1  ust  1  uchwały  w  sprawie  budżetu  gminy  Bojanowo  na  rok  2007  oraz  w 
załączniku  Nr  1  do  uchwały  w  sposób  przedstawiony  w  załączniku  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi  18.462.350,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.437,00 zł
określone  w  §  2  ust  1  uchwały  w  sprawie  budżetu  gminy  Bojanowo  na  rok  2007  oraz  w 
załączniku  Nr  2  do  uchwały  w  sposób  przedstawiony  w  załączniku  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi  20.572.341,00 zł.

3.  §  2  ust.  2  uchwały  w  sprawie  budżetu  gminy  Bojanowo na  rok  2007  otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 15.920.199,00 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.519.724,- zł
b) dotacje
- przedmiotowa dla zakładu budżetowego      65.000,- zł
- podmiotowe dla instytucji kultury    348.200,- zł
- celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom      30.000,- zł
c) wydatki na obsługę długu      40.050,- zł

2) wydatki majątkowe w 2007 roku w wysokości 4.652.142,- zł z tego:
a) wydatki majątkowe jednoroczne w kwocie 294.954,- zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6,
b)  wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy  Bojanowo  w 
kwocie 4.093.188,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 7,
c) wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  

z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  w  kwocie  264.000,-  zł 
zgodnie  
z załącznikiem Nr 10.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
        (-) Józef Zuter


